

Loke Holdingselskab ApS

c/o Svend Birkelund, Skæring Hedevej 185, 8250 Egå

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 27 66 40 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Svend Birkelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loke Holdingselskab ApS c/o Svend Birkelund Skæring Hedevej 185 8250 Egå
	CVR-nr.: 27 66 40 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gunna Christiansen, formand Svend Birkelund Arne Valdemar Holm Jeppe Opstrup
Direktion	Svend Birkelund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-73.074	-23.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.750	-13.750
Resultat før finansielle poster	-86.824	-37.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.189	-15.288
Resultat før skat	-92.013	-49.674
Skat af årets resultat	0	-24.855
Årets resultat	-92.013	-74.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.074	2.640
Udbytte for regnskabsåret	110.600	144.000
Disponeret fra overført resultat	-54.539	-221.169
Disponeret i alt	-92.013	-74.529

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.250	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>55.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.536.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.536.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>1.591.849</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	37.084
Tilgodehavender i alt	<u>82.000</u>	<u>37.084</u>
Likvide beholdninger	541.915	765.803
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.915</u>	<u>802.887</u>
Aktiver i alt	<u>665.165</u>	<u>2.394.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	148.074
4 Overført resultat	422.475	441.014
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	144.000
Egenkapital i alt	<u>658.075</u>	<u>858.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.530.398
Anden gæld	840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.090</u>	<u>1.536.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.090</u>	<u>1.536.648</u>
Passiver i alt	<u>665.165</u>	<u>2.394.736</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.000
Andre finansielle omkostninger	<u>5.189</u>	<u>288</u>
	<u>5.189</u>	<u>15.288</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	148.074	145.434
Resultatandel	<u>-148.074</u>	<u>2.640</u>
	<u>0</u>	<u>148.074</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	441.014	962.183
Årets overførte overskud eller underskud	-54.539	-221.169
Tilbagesalg til udstedende selskab	<u>36.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>422.475</u>	<u>441.014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	144.000	0
Udloddet udbytte	-144.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>144.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>144.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på tkr. 32.		